[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  27  »    февраля    2020 г.
	                                      Дело №     416/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Сан-Марино» (г. Бендеры, ул. Лазо 20/1) к индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица
В.А. Александрову (г. Бендеры, ул. 5 декабря, 21) об устранении препятствий пользования  не связанных с лишением владения, при участии:

- ООО «Сан-Марино» - представителя В.В. Корецкой по доверенности от 1 августа 2019 года,

- индивидуального предпринимателя В.А. Александрова лично,

У С Т А Н О В И Л:

в ходе рассмотрения дела представитель истца представила суду письма из БФ РГУП БТИ и Государственной администрации г. Бендеры  из содержания которых следует отказ в предоставлении истребуемых документов, поддержав ранее заявленное ходатайство об истребовании документов, заявленное в судебном заседании, состоявшемся 13 февраля 2020 года. Ответчиком заявленное ходатайство поддержано в полном объеме.

Арбитражный суд, приобщив к материалам дела ответы на  запросы, руководствуясь пунктами 2, 3 статьи 46 АПК ПМР, статьей 107 АПК ПМР, полагает ходатайство об истребовании из Бендерского филиала ГУП РБТИ инвентарное дела на комплекс зданий и строений по ул. Суворова 55, г. Бендеры МП «Местпромбыт», из Государственной администрации г. Бендеры Решение Государственной администрации г. Бендеры № 685 от 11.09.2002 года «О разрешении на размещение павильона по ул. С. Лазо на территории МПО «Местпромбыт», Решение Государственной администрации г. Бендеры № 112 от 03.02.2004 года, Решение Государственной администрации г. Бендеры № 1729 от 29.12.2005 года с приложениями и документами, явившимися основанием для их вынесения. В остальной части ходатайства об истребовании их архива Арбитражного суда дело № 1256/04-02 от 11.10.2004 года – отказать, поскольку указанное дело согласно инструкции по делопроизводству в Арбитражном суде  уничтожено, о чем составлен соответствующий акт.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела № 416/19-06 на 12 марта 2020 года на 10.00 час., каб. 201 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
1